OEC/003/2008 – je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de fevereiro de 2008.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que foi aprovado, na sessão ordinária realizada ontem, dia 06/02, o Projeto de Lei nº 06/2008, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre abertura de crédito especial no valor de R$ 844.541,19 (oitocentos e quarenta e quatro mil quinhentos e quarenta e um reais e dezenove centavos), que especifica.
Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo o Autógrafo de Lei nº 3684/2008.

Atenciosamente.
Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Hélio de Almeida Bastos

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”